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1 ul. Straży Leśnej 690/3 

 

513 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

2
8
5

7
/5

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z usługami  

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

882,87 zł + 

23% VAT 

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

2 ul. Nadrzeczna 1547 

 

807 m2 

  
  

S
U

1
A

/0
0

0
0

2
1

3
5

/5
 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

wolnostojącej  

lub bliźniaczej  

z dopuszczeniem 

usług 

nieuciążliwych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 507,23 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

3 ul. Perstuńska 698 

 

626 m2 

  
  

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3

1
7

/5
 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z usługami 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 039,22 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 



 

Augustów, dnia   09.08.2018 r.           Burmistrz Miasta Augustowa 

 

4 ul. Żytnia 2317/8 

 

858 m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
3

3
1

7
/5

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z dopuszczeniem 

usług 

nieuciążliwych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 844,19 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

5 ul. Mostowa 3143/2 232 m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
3

3
1

7
/5

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

 Teren zabudowy 

usługowej 

nieuciążliwej  

z dopuszczeniem 

funkcji 

mieszkalnej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 823,80 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

6 ul. Żurawia 2055 1069 m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

0
1

2
5

2
/4

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej  

i usług 

nieuciążliwych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 756,15 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

7 ul. Kościelna 3522 553 m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
3

3
1

7
/5

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowo – 

usługowej  

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

1 502,50 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

8 ul. Kasztanowa 225 1312 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

7
/5

 Zabudowana – 

nakłady stanowią 

własność osób 

fizycznych 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z dopuszczeniem 

usług 

nieuciążliwych 
 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

2 561,55 zł + 

23% VAT  

w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 
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1 ul. Jachtowa 4023 

 

1992 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
7
7

0
/8

 Niezabudowana Teren usług sportu 

i rekreacji 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

996,00 zł + 

23% VAT 

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 
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1 ul. Malinowa 5295/14 

 

107 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

8
2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

bliźniaczej  

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

53,50 zł 

 w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

2 ul. Konarskiego 275/3 

(część) 

 

75 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
3

7
7

0
/8

 

Niezabudowana Teren dróg 

wewnętrznych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

37,50 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

3 ul. Obrońców 

Westerplatte  

1111/1 

(część) 

 

50 

m2 

  
  

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3

1
9

/9
 Niezabudowana Teren dróg 

wewnętrznych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

25,00 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 



4 ul. mjr H. Sucharskiego 3732/14 

(część) 

 

52 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
0

9
4

5
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

z dopuszczeniem 

usług 

nieuciążliwych 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

26,00 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

5 ul. Malinowa 1403 

 

204 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Częściowo teren 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej  

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

102,00  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

6 ul. Porzeczkowa 1343 

(część) 

99 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
8

2
7

1
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

49,50 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

7 ul. Nadbrzeżna 2842/6 

(część) 

150 

m2 

  
S

U
1

A
/0

0
0

1
4

0
1

4
/8

 Niezabudowana Teren  usług 

sportu, turystyki 

 i rekreacji oraz  

zieleni urządzonej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

75,00 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

8 ul. Żytnia 2317/3 604 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

7
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

302,00 zł 

 w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

9 ul. Żytnia 2317/4 604 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

7
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

302,00 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 



 

Augustów, dnia   09.08.2018 r.           Burmistrz Miasta Augustowa 

10 ul. Żytnia 2317/6 280 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

7
/5

 Niezabudowana Ciąg pieszo 

jezdny 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

140,00 zł 

 w stosunku 

rocznym   

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

 

 

11 ul. Łazienna 2435/1 

(część) 

100 

m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

3
3
1

8
/2

 Niezabudowana Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

wolnostojącej lub 

bliźniaczej 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

50,00 zł  

 w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 
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nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  1136/18                     

z dnia 1 sierpnia 2018 r.  
 

 

Augustów, dnia   09.08.2018 r.           Burmistrz Miasta Augustowa 
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Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

49,50 zł  
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rocznym 
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